

## LEMBAGA SERTIFIKASI PROFESI POLITEKNIK LPP

Jalan LPP No 1A Balapan Yogyakarta 55222 Telp 0274-555776 Fax 0274-585274

#### SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 013/SK/LSP-PLPP/I/2019

#### TENTANG PENGANGKATAN KOMITE SKEMA LEMBAGA SERTIFIKASI PROFESI (LSP) POLITEKNIK LPP

- Menimbang : a. Bahwa berdasarkan SK Direktur Politeknik LPP Nomor: 013/SK/LSP-PLPP/XI/2014 tertanggal 11 November 2014, Politeknik LPP telah membentuk LSP Politeknik LPP;
  - b. Bahwa dalam rangka melaksanakan kegiatan operasional LSP Politeknik LPP, perlu diangkat Komite Skema LSP Politeknik LPP;
  - c. Bahwa nama-nama yang tersebut dalam lampiran surat keputusan ini memenuhi syarat kompetensi menjadi Pengurus LSP Politeknik LPP;
  - d. Bahwa berdasar butir a, b dan cdi atas perlu segera diterbitkan Surat Keputusan tentang Pengangkatan Pengurus LSP Politeknik LPP.

#### Mengingat

- Direktur Politeknik LPP Nomor: 013/SK/LSP-Keputusan : 1. Surat PLPP/XI/2014 tertanggal 11 November 2014 tentang Pembentukan Lembaga Sertifikasi Profesi (LSP) Politeknik LPP;
  - 2. Surat Keputusan Direktur LPP Nomor: 012/SK/LSP-PLPP/XI/2014 tentang Pengangkatan Dewan Pengarah Lembaga Sertifikasi Profesi (LSP) Politeknik LPP.

#### MEMUTUSKAN

#### Menetapkan:

: Mengangkat Pengurus Komite LSP Politeknik LPP yang nama-namanya **PERTAMA** 

tercantum dalam lampiran 1 Surat Keputusan ini;

: Tugas Pengurus tercantum dalam lampiran 2 surat keputusan ini; **KEDUA** 

: Masa jabatan Pengurus adalah 3 (tiga) tahun terhitung sejak tanggal KETIGA

ditetapkan surat keputusan ini;

: Surat Keputusan ini akan diubah atau diatur sebagaimana mestinya apabila **KEEMPAT** 

di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan atau kesalahan.

ogyakarta, 13 Januari 2019

Ketua LSP

Ratna Sundari



# POLITEKNIK LPP

Jalan LPP No 1A Balapan Yogyakarta 55222 Telp 0274-555776 Fax 0274-585274

Lampiran 1 Nomor: 13/SK/LSP-PLPP/I/2019

### SUSUNAN KOMITE SKEMA LSP POLITEKNIK LPP

Ketua

Wakil Ketua

Anggota

: M.Mustangin, ST, M.Eng.

: Ir. Galuh Banowati, MSc

: 1. Mahagiyani, SE.MM

2. Retno Muningsih, SP. MSc

3. Lestari Hetalesi Saputri, ST.M.Eng

4. Hartini, SP. MSc

Yogyakarta, 13 Januari 2019

Ketua LSP

Ratna Sundari